SoV Litteratur Kasserapport Maj 2024

Kontant/Mobilpay Bank
Dato |Bilag Beskrivelse Indtaegt | Udgift | Saldo | Indtaegt | Udgift Saldo
01.05.24 | 24-25 Overfgrt fra bank 0,00 | 17.481,84 17.481,84
06.05.24 | 24-26 Overfprt til OSK 0,00 6.000,00 | 11.481,84
06.05.24 | 24-27 Lit.salg fak. . 69 0,00 1.490,00 12.971,84
06.05.24 | 24-28 | Lit. keb EPS-001675 0,00 5.484,21 7.487,63
07.05.24 | 24-29 Lit.salg fak. 70 0,00 450,00 7.937,63
07.05.24 | 24-30 Lit.salg fak. 66 0,00 100,00 8.037,63
08.05.24 | 24-31 Lit.salg fak. 71 0,00 270,00 8.307,63
13.05.24 | 24-32 Lit.salg fak. 67 0,00 1.485,00 9.792,63
14.05.24 | 24-33 Lit.salg fak. 72 0,00 600,00 10.392,63
14.05.24 | 24-34 Lit.salg fak. 62 0,00 1.055,00 11.447,63
16.05.24 | 24-35 Lit.salg fak. 68 0,00 125,00 11.572,63

Som det fremgar, har vi en god gkonomi pé trods af donation pa 6000,00.

Skal det overvejes om der skal doneres yderligere?




